
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №22 общеразвивающего вида» 

28.08.2019г. 
ПРИКАЗ 
г. Печора №56а о/д 

О создании 
антикоррупционной 
комиссии в МАДОУ №22 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 (ред. от 
28.12.2013) «О противодействии коррупции», в целях повышения 
эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МАДОУ в 

следующем составе: 

Председатель комиссии - Поздеева Л.И., директор 

Члены комиссии: 

Комарова Т.Н., зам. председателя комиссии, старший воспитатель МАДОУ; 

Магатина И.И., зам. директора по АХЧ; 

Лузан О.П., судья печорского городского суда (по согласованию) 

2. Ответственность за антикоррупционную работу в МАДОУ возложить 

на Комарову Т.Н. 

3. Утвердить план мероприятий 'муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №22 

общеразвивающего вида» г. Печора по противодействию коррупции на 

2019/20 учебный год. 

4. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие 

в выполнении плана антикоррупционной деятельности МАДОУ. 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

Директор МАДОУ №22 Л.И. Поздеева 


